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MAKTAB O’QUVCHILARI ORASIDAN “KORREKSION GURUH”GA 

KIRUVCHI O’QUVCHILARNI ANIQLASH VA ULAR BILAN ISH 

TASHKIL ETISH 

 

Xo'shboqov Muxiddin Ravshanovich 

Surxondaryo viloyati Sherobod  

tumani 29-maktab psixologi  

 

Annotatsiya: Mazkur maqolada maktab o’quvchilari orasidan “Korreksion 

guruh”ga kiruvchi o’quvchilarni aniqlash va ular bilan samarali ish tashkil qilish 

bosqichlari haqida fikrlar keltirilgan. 

Kalit so’zlar: o’quvchi, xulq, tarbiya, tarbiyasi qiyin, to’liqsiz oila farzandi, 

korreksiya, profilaktika, diagnostika. 

 

Tibbiyotda kasallikni davolashdan avval aniq tashxis qoʻyish muhim boʻlgani 

kabi, maktab psixologi tomonidan ham oʻquv yili avvalida oʻquvchilarning psixologik 

xususiyatlarini, ularning oilaviy sharoitlarini oʻrganish muhim vazifa hisoblanadi. 

Shu maqsadda, sentyabr oyi davomida maktab psixologi tomonidan 

oʻquvchilarning ruhiy holatini aniqlash, ularning oilaviy sharoitlarini oʻrganish hamda 

korreksion guruhlarni aniq belgilab olish vazifalari amalga oshiriladi.  

Oʻquv yili avvalida oʻquvchilarning psixologik xususiyatlarini, oilaviy muhitini 

oʻrganish, tahlil qilish va korreksion guruhlarni shakllantirib olish hamda ushbu 

tahlillar asosida oʻquv yili davomida amalga oshiriladigan ishlarni rejalashtirish 

maqsadga muvofiqdir. 

Dastavval ishni quyidagilar asosida tashkil qilinadi: 

1. 1-11 sinf oʻquvchilarning ijtimoiy-psixologik portretini tayyorlash. 

2. 5-11 sinf oʻquvchilari orasida “Shaxs xususiyatlarini oʻrganish” testini 

oʻtkazish va tahlil qilish. 

3. Ijtimoiy xavfga kiruvchi oilalar va ularning farzandlari roʻyxatini toʻliq 

shakllantirish. 

4. Inspektor-psixolog bilan hamkorlikda ushbu oilalar bilan manzilli ish olib 

borishni rejalashtirish.  

 Dastlab psixolog tomonidan oʻquvchilarning roʻyxati sinflar kesimida toʻliq 

shakllantiriladi.  Sinf rahbarlari bilan hamkorlikda barcha oʻquvchilarning ijtimoiy-

psixologik portreti, berilgan namunaviy shakl asosida toʻldiriladi hamda sinflar 

kesimida alohida-alohida  shakllantiriladi. 5-11-sinf oʻquvchilari orasida “Shaxs 

xususiyatlarini oʻrganish” diagnostik metodikasini oʻtkazish boʻyicha aniq reja 

tuziladi.  
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Shuningdek, testni oʻtkazish maqsadida psixolog Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar 

boʻyicha direktor oʻrinbosariga bildirgi bilan murojaat qiladi hamda sinf rahbarlari 

bilan kelishgan holda har-bir sinfda testni psixologning oʻzi berilgan namuna asosida 

oʻtkazadi.  

Testni oʻtkazishda psixolog quyidagilarga rioya qilishi lozim: 

Soʻrovnoma savollari oʻquvchilarning qoʻliga berilmaydi; Psixolog tomonidan 

oʻquvchilarga toza qogʻozga 1 dan 75 gacha raqam qoʻyishlarini soʻraladi va savollar 

oʻqib beriladi. Savolni oʻqish davomida oʻquvchilardan koʻp oʻylanmasdan “Ha”, 

“Baʼzan” yoki “Yoʻq” javoblaridan birini yozishlari soʻraladi; Test natijalarini tahlil 

qiladi hamda har-bir toifa boʻyicha xavf guruhiga kiruvchi oʻquvchilar roʻyxatini aniq, 

sinflar kesimida shakllantiradi.  

Bunda:  

 Huquqbuzarlik (noqonuniylikdan oldingi) xatti-harakatlari; 

 Addiktiv (zararli odatlarga qaramlik) xatti-harakatlar; 

 Tajovuzkor xatti-harakatlar; 

 Oʻz-oʻziga zarar yetkazuvchi (autodestruktiv) xatti-harakatlarga moyil 

boʻlgan oʻquvchilar aniqlanadi va korreksion guruhlar shakllantiriladi hamda maktab 

direktorining buyrugʻi bilan korreksion guruhlar roʻyxatlari va korreksion 

mashgʻulotlarni oʻtish reja-grafigi oʻquv yili uchun tasdiqlatadi. Korreksion guruhlar 

5-7, 8-9 hamda 10-11-sinflar kesimida shakllantiradi.  

Psixolog testni toʻliq yoʻriqnoma asosida oʻtkazilishini hamda tahlil qilinishini 

taʼminlashi lozim. Bundan tashqari, psixolog ijtimoiy xavfga kiruvchi oilalar va 

ularning farzandlari toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni MMIBDOʻ, sinf rahbari  hamkorligida 

alohida shakllantiradi. 

Bunda:  

- kam taʼminlangan oilalardagi oʻquvchilar roʻyxati; 

- toʻliq boʻlmagan oilalardagi oʻquvchilar roʻyxati; 

- nogiron bolalari mavjud boʻlgan oiladagi oʻquvchilar roʻyxati; 

- ota-onasi ishsiz boʻlgan oʻquvchilar roʻyxati; 

- homiylik va vasiylikka olingan oʻquvchilar roʻyxati; 

- ijtimoiy xavfli vaziyatda boʻlgan (janjalli) oilalardagi oʻquvchilar 

roʻyxati; 

- ota-onasi yoki ota-onasidan biri mehnat migratsiyasida boʻlgan 

oʻquvchilar roʻyxati; 

- ota-onalari yoki ulardan bittasi ozodlikdan mahrum qilingan oʻquvchilar 

roʻyxati va boshqa ijtimoiy hamda oilaviy muammosi bor oʻquvchilar roʻyxati alohida 

shakllantiriladi. 
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 Inspektor-psixolog va boshqa mutasaddilar bilan hamkorlikda ijtimoiy-

psixologik  jihatdan xavfi mavjud oilalar bilan manzilli ishlash rejasi aniq belgilanadi. 

Maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha direktor oʻrinbosari, inspektor psixolog, sinf 

rahbarlari  bilan hamkorlikda “Umumiy oʻrta taʼlim maktablarida “Farzand tarbiyasida 

ona-onaning masʼuliyati” tarbiya haftaliklari doirasida belgilangan tadbirlar 

oʻtkaziladi. Bunda: “Mustahkam oila: ota-onalar va bolalar oʻrtasida ishonchli aloqa” 

– Ota-onalar va bolalar oʻrtasida ishonchli aloqa oʻrnatish boʻyicha amaliy trening 

mashgʻuloti. “Adaptatsiya va ijtimoiylashuv” birinchi va beshinchi sinf 

oʻquvchilarining ota-onalari uchun trening mashgʻuloti. “Nima uchun oʻqish qiyin 

yoki maktabga adaptatsiya nima?”- ota-onalar uchun davra suhbati o’tkaziladi. Oy 

yakuni boʻyicha amalga oshirilgan ishlar, “Shaxs xususiyatlarini oʻrganish” testi 

natijalarini namuna asosida berilgan jadval boʻyicha hisobotlar tayyorlanadi. Shu bilan 

birgalikda yil davomida mazkur so’rovnama natijalari asosida ajratib olingan 

o’quvchilar bilan reja asosida korreksion mashg’ulotlar olib boriladi. 
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